
 

1 

   

DODATEK Č. 1  
ke Kupní smlouvě číslo: DS201801023 

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS201801442 

Agendové číslo dodatku č.1: DS201801023/1 

 

na dodávku vnitřního vybavení  

„Navýšení kapacit MŠ Beruška-vnitřní vybavení“ 

reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

ČL. 1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Kupující:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo:   Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupený:  Tiborem Batthyánym, primátorem města 

IČ:   00262978 

DIČ:   CZ00262978 

telefon:   

bankovní spojení: 

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek: vedoucí odboru 

strategického rozvoje a dotací,

Zástupce ve věcech technických: specialista oddělení administrace 

projektů – projektový manažer, e-mail: 

(dále jen „kupující“) 

1.2 Prodávající:  ABCD Služby školám s.r.o. 

PSČ, sídlo:   460 02, Liberec 23, Kaplanova 574 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  oddíl 8356 

vložka C 

zastoupený:  PaedDr. Jiřím Novým, jednatelem   

IČ:   62244892 

DIČ:   CZ62244892 

Bankovní spojení:  

 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: PaedDr. Jiří Nový, e-mail: 

ve věcech technických oprávněn k jednání: PaedDr. Jiří Nový,      e-mail: 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

Kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“ 



 

2 

   

Čl. 2 PREAMBULE 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2018 Kupní smlouvu č. DS201801023 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je dodávka vnitřního vybavení do Mateřské školy „Beruška“ v rámci projektu 

„Navýšení kapacit MŠ Beruška“ s registračním číslem projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899, v rozsahu specifikovaném v článku 3 Smlouvy.  

Čl. 3 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Kupní smlouvy číslo objednatele 

DS201801023 ze dne 18.7.2018.  

3.1 Změnový list č. 1, Změnový list č. 2, Změnový list č. 3 a Změnový list č. 4 s odkazem na § 222 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její 

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 10 % původní hodnoty 

zakázky. 

3.2  Změnový list č. 5 s odkazem na § 222 odst. 6), písm. a), b), c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní 

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 

tohoto odstavce. 

Čl. 4 KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující a Prodávající se dohodli na změně specifikace u vybavení a na doplnění předmětu díla 

v rámci akce „Navýšení kapacit MŠ Beruška – vnitřní vybavení“, které jsou blíže specifikovány 

v přílohách tohoto Dodatku č. 1 ve Změnovém listě č. 1, Změnovém listě č. 2, Změnovém listě č. 3, 

Změnovém listě č. 4 a Změnovém listě č. 5.  

4.2 Změnou dojde k snížení celkové ceny díla o 8.210 Kč bez DPH. 

 Celkový objem víceprací bez DPH:  52.450,00 Kč 

 Celková objem méněprací bez DPH:  60.660,00 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  - 8.210,00 Kč 

 

 Původní celková cena díla bez DPH:  3.809.470,00 Kč 

 Původní celková cena díla včetně DPH:  4.609.458,70 Kč 

 

 Nová celková cena díla bez DPH:  3.801.260,00 Kč 

 Nová celková cena díla včetně DPH:  4.599.524,60 Kč 

Čl. 5 DOLOŽKY 

5.1 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených 

v této smlouvě. 

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

http://www.liberec.cz/


 

3 

   

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a 

za souhlas subjektu údajů. 

5.4       Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.5       Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.6       Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu 

§ 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Čl. 6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1     Ustanovení Kupní smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.    

6.2    Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6.3    Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 

č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany 

zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

6.4    Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

6.5    Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č.1098/2018 ze dne 

18.9.2018. 

 

Přílohy 

č. 1 ZL č. 1 – židle, stoly 

č. 2 ZL č. 2 – ochranné kryty 

č. 3 ZL č. 3 – přebalovací pult 

č. 4 ZL č. 4 – myčka 

č. 5 ZL č. 5 – zaměstnanecké skříně 

 

 

V Liberci dne 26.9.2018     V Liberci dne 25.9.2018  

 

 

 

 

 
za kupujícího 

Tibor Batthyány 

primátor města 
 

 za prodávajícího 

PaedDr. Jiří Nový 

jednatel 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 1 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 15.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Změna výšky dětského stolku a výšky sedáku židliček, změna skříně pro zaměstnance 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající, na základě svých zkušeností, vzhledem k aktuálnímu zápisu nových dětí upozornil na nutnou úpravu 
velikosti rozměrů ve specifikaci vybavení:  
 
1. V odděleních Koťátek a Bobříků (Soviček) je nesprávná výška pracovní desky dětského stolku a výška sedáku 
židliček. Specifikace vybavení se mění takto:  
 
Oddělení Koťátka: 
1. pol. č. 143 dětský stolek – výška pracovní desky 580mm 
2. pol. č. 144 dětská židlička – výška sedáku 340 mm 
 
Oddělení Bobříci (Sovičky):  
1. pol. č. 175 dětský stolek – výška pracovní desky 580 mm 
2. pol. č. 176 dětská židlička – výška sedáku 340 mm 
 
Počet ani jednotková cena se u vyjmenovaných položek nemění.  
 

 

 

 

VLIV NA CENU: není 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 15.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 15.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 15.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                          JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 2 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Chybějící počty ochranných krytů 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající upozornil, že ve výkazu výměr je rozpor, není uveden dostatečný počet odpovídajících ochranných 
krytů na radiátory do jednotlivých oddělení. Specifikace vybavení se mění takto:  
 
A – Želvičky - ochranné kryty: 4x 1800 mm + 1x 1300 mm 
B – Motýlci - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
C – Kuřátka - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
D – Broučci - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
E – Koťátka - ochranné kryty: 4x 1800 mm + 1x 1300 mm 
F – Bobříci/Sovičky - ochranné kryty: 8x 1800 mm 
 
 

REKAPITULACE: 
 
méněpráce: 12 660 Kč bez DPH  
vícepraáce: 42 590 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: 29 930 Kč bez DPH 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

Méněpráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

B – třída Motýlci 

52 52 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

C – třída Kuřátka 

83 83 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

  

Celkem    
   

12 660 
 
 
 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

A – třída Želvičky 

21 21 
Ochranný kryt topného tělesa - 

1300x900x350 mm D+M 
KS 2 5 470 10 940 

E – třída Koťátka 

145 145 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

F – třída Bobříci/Sovičky 

177 177 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 4 6 330 25 320 

  

Celkem    
   

42 590 
 

VLIV NA CENU: + 29 930 Kč bez DPH (36 215,30 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 3 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Přebalovací pult  

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající upozornil, že v oddělení pro 2-3 leté děti chybí přebalovací pult. Dle předpisů Krajské hygienické 
stanice je povinný.   
 

REKAPITULACE: 
 
vícepraáce: 9 860 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: + 9 860 Kč bez DPH 
 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

189 189 Přebalovací pult s matrací D+M KS 1 9 860 9 860 

  

Celkem    
    

 

 

VLIV NA CENU: + 9 860 Kč bez DPH  (11 930,60 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO: 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 4 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Změna myčky na nádobí jednoplášťová průchozí 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající po konzultaci s paní ředitelkou upozornil, že v oddělení C – třída Kuřátka je navíc pol. 90 Myčka na 
nádobí jednoplášťová průchozí. Tato položka bude z předmětu plnění vyjmuta.  

REKAPITULACE: 
 
Méněpraáce: 48 000 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: – 48 000 Kč bez DPH 
 

Méněpráce 

Č. 
Kód 

položky 
Popis MJ 

Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

90 90 Myčka na nádobí jednoplášťová průchozí D+M KS 1 48 000 48 000 

  

Celkem    
     

 

 

VLIV NA CENU: -  48 000 Kč bez DPH (- 58 080 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 5 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 28.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Šatní skříňka s lavičkou pro zaměstnance 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající, na základě svých zkušeností, upozornil na nedostatečný prostor v místnosti. Po umístění skříňky 
s lavičkou v šatnách pro zaměstnance by nezbyl skoro žádný prostor pro průchod na toaletu.  
 
Šatní skříňka s lavičkou pro zaměstnance (pol. č. 26, 58, 89, 120, 151, 183) ve všech odděleních je navržena 
s lavičkou, z důvodu nedostatečného prostoru v místnosti budou tyto položky opraveny na: Šatní skříňka bez 
lavičky. 
 
Počet ani jednotková cena se u vyjmenovaných položek nemění.  
 

 

 

 

VLIV NA CENU: není 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 28.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 28.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 28.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                          JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 


